MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 20/IFB, DE 25 DE MAIO DE 2015

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E NÃO BOLSISTAS
PARA PROGRAMA DE EXTENSÃO – PROEXT 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto de 05 de maio de 2015,
publicada no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, por intermédio da Pró-Reitoria de Extensão,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DIVULGAR o resultado final da  seleção de estudantes do Curso de Licenciatura em Dança do IFB para
atuação no Programa de Extensão – “As Peles Comunitárias do Dançarino Contemporâneo: Integrando
os Sentidos, a Somática e o Figurino no Contexto Artístico-Social da Educação Profissional e Tecnoló-
gica”, no âmbito do Programa de Extensão Universitária PROEXT 2015 – MEC/SESu.

a) Foram disponibilizadas 10 vagas para bolsistas e 10 Vagas para não-bolsistas;
b) Não houve interposição de recursos relacionado ao resultado preliminar do edital a que este resultado
se refere;
c) Todos os candidatos contemplados como bolsistas deverão verificar o edital de seleção no seguinte
quesito: “5.1.2 Não receber qualquer outra bolsa paga por programas oficiais”.
d) Não houveram inscritos contemplados sem bolsa.

Nome do Candidato Situação
CRISTIAN SOUSA PAZ Contemplado com bolsa
DANIELA SOUSA DE OLIVEIRA Contemplado com bolsa
JAILSON ROLIM RIBEIRO Contemplado com bolsa
LISIANE QUEIROZ VIEIRA Contemplado com bolsa
NÔGA MARIA SANTIS RIBEIRO Contemplado com bolsa
RAFAEL ALVES DE ASSUNÇAO OLIVEIRA Contemplado com bolsa
RAFAEL DE SOUZA GARCIA Contemplado com bolsa

Original assinado
WILSON CONCIANI

Reitor

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/